[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

г. НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

346430, г. Новочеркасск, Ростовской области, ул. Дворцовая,6, каб.1, телефон (8-86352)5-98-98, факс 5-98-99

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 июня 2014г.

         г. Новочеркасск

№ 101-1
О назначении дополнительных выборов депутата

Городской Думы города Новочеркасска пятого созыва по одномандатному избирательному
 округу №12

         В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Городской Думы города Новочеркасска по одномандатному избирательному округу №12 Емяшева В.И.,  руководствуясь пунктом 8 статьи 10, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 5 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», статьей 6 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить дополнительные выборы депутата Городской Думы города Новочеркасска по одномандатному избирательному округу №12 на 07 сентября 2014 года.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска Шкодина М.А.
Председатель комиссии

М.А. Шкодин
Секретарь комиссии                                                                  Л.И. Лубкина